ח"כ תמר גוז'נסקי העלתה הצעת חוק פרטית שעברה בקריאה טרומית.

ב-1999, לאחר הבחירות, הוחל על הצעת החוק דין רציפות ואז גם ביקשה הממשלה להפוך את הצעת החוק הפרטית לממשלתית. ההצעה עברה בכנסת בקריאה ראשונה, אלא שמאז דבר לא קרה. הצעת החוק תקועה במשרד המשפטים. היא קרויה "הצעת חוק עברייני מין (הגנה על הציבור) התשס"ב - 2002" ועל פיה כל עבריין מין שיורשע, יחויב להשתתף בתוכניות מניעתיות (טיפוליות) בין כתלי הכלא או בקהילה, כולל קבלת טיפול תרופתי, בתנאי שרופא מומחה יקבע שהוא מתאים לטיפול.

גם אחרי שישוחרר ממאסר יימצא עבריין המין בפיקוח בקהילה. הוא יחויב להתייצב בפני קצין מבחן ולדווח על חייו ומעשיו, כמו גם על שינוי מקום מגוריו.